Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1756547165 ot 30.08.2025

Pyuyka wapukoBas Fluent, cuHun MmeTannuk

LeHa: 35 p.

MnacTukoBas pyyka C pe3MHOBbLIM YNOPOM U KOHTPACTHLIMU AeTansiMu C MeTaln4yeCckKum OTAMBOM. YepHuna MOHV>XEHHOW BA3KOCTW 06ecneymBaoT MArkoe un

nnaBHOE MUCbMO.

MeXaHW3M pyyKmn: HaXKNMHOIA.

Kopnyc py4kun pa3bupaeTcs, CTep)KeHb NErko 3aMeHnTb.
CTep>XeHb C CUHUMU YepHUIaMU.

ATpuGYTLI YHMBEpCasibHble
MaTepuan

WUmnopt 1

LiseT

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

O6beM ynakoBKU
Kosim4ecTBso WTYK B ynakoske

nnacTuk; pesnHa

CUHWIA

14,5x1 cm

32

26

27
10400
22464
1000

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/ruchka-sharikovaya-fluent-siniy-metallik

